[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2024 № 1074-р

 Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год

Во исполнение решения двадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 08.11.2023 г. № 274 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Оби Новосибирской области», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
1.	Утвердить план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год в соответствии с приложением.
2.	Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби провести оценку применения обязательных требований, содержащихся в действующем муниципальном нормативном правовом акте, указанном в плане.
3.	Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области						           П.В. Буковинин

Ивкова В.Ю.
8 (38373) 50-902

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2024 № 1074-р

План
проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах на 2025 год

	№
	Наименование документа,
подлежащего оценке
	Дата проведения
	Инициатор предложений

	1
	Решение двадцать четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 27.03.2014 № 340 «О Положении о нестационарных объектах на территории города Оби Новосибирской области и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Оби Новосибирской области»
	2025
	Администрация города Оби Новосибирской области

______________

image1.png